
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Żninie 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 148/2021 Burmistrza Znina z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miejskiemu w Żninie zmienionym zarządzeniem  Nr 50/2022 z dnia 8 marca 2022 r. wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

„12) „komórce organizacyjnej” - należy przez to rozumieć wydział, referat, Urząd Stanu Cywilnego, 
Sekretariat Burmistrza, Biuro Rady Miejskiej, Gminne Centrum Bezpieczeństwa, Kancelarię Prawną, 
Kancelarię Informacji Niejawnych oraz samodzielne stanowiska pracy; 

13) „dyrektorze komórki organizacyjnej” - należy przez to rozumieć dyrektora wydziału, kierownika 
referatu, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i bezpośredniego przełożonego pracownika 
zatrudnionego na samodzielnym stanowisku pracy;”;; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą wydziały, referat, Urząd Stanu Cywilnego, Sekretariat 
Burmistrza, Biuro Rady Miejskiej, Gminne Centrum Bezpieczeństwa, Kancelaria Prawna, Kancelaria 
Informacji Niejawnych oraz samodzielne stanowiska pracy.”; 

3) w § 7 dotychczasowy ust. 8 oznacza się jako ust. 9, a nowy ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Referat Turystyki, Informacji i Kultury (TIK).”; 

4) w § 8 dotychczasowe pkt 7-9 oznacza sie jako 9-11, a nowe pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

8) Kierownik Referatu Turystyki, Informacji i Kultury;”; 

5) w § 21: 

a) w ust. 1: 

- pkt 1 skreśla sie, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie; 

„2) tworzenia warunków dla utrzymania i rozwoju sportu;”,, 

- pkt 3 skreśla sie, 

- pkt 10 skreśla się, 

- pkt 12-13 skreśla się, 

- pkt 15-16 skreśla sie, 

- pkt 18 skreśla sie, 

- pkt 21-24 skreśla się, 

- pkt 53-55  skreśla sie; 

 
1)  Zmiany tekstu jednilitego niniejszej ustawy dokonano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A2351A-F7B7-41BF-B9FD-1DA641DD2567. Podpisany Strona 1



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Tworzy się oddział zamiejscowy Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 
o nazwie Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Śniadeckich 15 w Żninie, w którym 
realizowane są zadania tego wydziału określone w ust.1 pkt 36-52.”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3-4 w brzmieniu: 

„3. W Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy tworzy sie Referat Turystyki, 
Informacji i Kultury, którym kieruje Kierownik Referatu podlegający bezpośrednio Dyrektorowi 
Wydziału. 

4. Referat Turystyki, Informacji i Kultury realizuje w szczególności zadania z zakresu: 

1) koordynowania współpracy instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Żnin 
z Urzędem; 

2) tworzenia warunków dla utrzymania i rozwoju lokalnej kultury; 

3) prowadzenia spraw z zakresu nadzoru i opieki nad pomnikami i miejscami pamięci narodowej; 

4) współpracy z organizacjami, których członkiem jest Gmina w zakresie działalności wydziału, 
w tym m.in.z Lokalną Organizacją Turystyczną „Pałuki”, Kujawsko-Pomorską Organizacją 
Turystyczną; 

5) tworzenia warunków dla utrzymania i rozwoju lokalnej turystyki; 

6) promowania walorów turystycznych Gminy, integrowania działań w zakresie rozwoju turystyki 
i prowadzenia bieżącej analizy rynku turystycznego na terenie Gminy; 

7) udziału w targach turystycznych i imprezach promocyjnych; 

8) przygotowywania i aktualizowania kalendarza imprez odbywających się na terenie Gminy; 

9) prowadzenia strony internetowej Gminy oraz profilu Gminy na portalach społecznościowych; 

10) koordynowania spraw w Urzędzie z zakresu udzielania informacji publicznej wnioskodawcom 
w zakresie działalności wydziału; 

11) współpracy z Punktem Informacji Turystycznej; 

12) prowadzenia ewidencji innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie; 

13) prowadzenia spraw związanych z obejmowaniem wydarzeń patronatem Burmistrza Żnina; 

14) organizowania gminnych obchodów świąt państwowych, w tym koordynowania oprawy 
artystycznej uroczystości gminnych i świąt państwowych, których organizatorem jest Gmina; 

15) prowadzenia spraw z zakresu ochrony zabytków, w tym przygotowania i aktualizacji gminnej 
ewidencji zabytków; 

16) współpracy z instytucjami i urzędami w zakresie opieki nad zabytkami, w tym z Kujawsko-
Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.”;; 

6) aktualną strukturę organizacyjną Urzędu, po zmianach, w tym podział z zakresu nadzoru nad jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Żnin, komunalnymi osobami prawnymi i podmiotami gospodarczymi z udziałem 
Gminy Żnin określoną w załączniku do Regulaminu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A2351A-F7B7-41BF-B9FD-1DA641DD2567. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A2351A-F7B7-41BF-B9FD-1DA641DD2567. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2023 Burmistrza Żnina z dnia 23 maja 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A2351A-F7B7-41BF-B9FD-1DA641DD2567. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz, który jest 
kierownikiem urzędu wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. Organizację i zasady funkcjonowania 
urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadawany przez burmistrza w drodze zarządzenia. 

W związku z utworzeniem z dniem 1 lipca 2023 r. nowego Referatu Turystyki, Informacji i Kultury 
w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy tut. urzędu umiejscowienie tej nowej komórki 
organizacyjnej w strukturze urzędu jest niezbędne i konieczne. 

Dla sprawniejszego i efektywniejszego zarządzania urzędem oraz lepszego zaspokajania potrzeb społecznych 
podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A2351A-F7B7-41BF-B9FD-1DA641DD2567. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (3) zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 9 (10)

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 16



	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



